

TULOSLASKELMAN TOTEUTUMISVERTAILU								
POHJOIS-SAVON HYVINVOINTIALUE	TILINPÄÄTÖS 2024	ALKUPERÄINEN TALOUSARVIO 2025	MUUTETTU TALOUSARVIO 2025	TOTEUMA 1-7/2024	TOTEUMA 1-7/2025	ERO € 2024/2025	ERO % 2024/2025	TOT % 2025
Toimintatuotot	278 768	282 781	287 474	151 927	164 475	12 548	8,3	57,2 %
Myyntituotot	132 097	134 050	134 379	75 811	81 171	5 360	7,1	60,4 %
Maksutuotot	101 740	101 538	105 748	55 703	57 578	1 876	3,4	54,4 %
Tuet ja avustukset	26 088	32 373	32 527	12 915	16 090	3 175	24,6	49,5 %
Muut toimintatuotot	18 843	14 820	14 820	7 499	9 636	2 137	28,5	65,0 %
Valmistus omaan käyttöön	1 376	1 823	1 823	861	977	116	13,5	53,6 %
Toimintakulut	-1 508 967	-1 575 818	-1 555 916	-871 409	-876 845	-5 436	0,6	56,4 %
Henkilöstökulut	-710 604	-762 133	-749 013	-409 535	-420 235	-10 700	2,6	56,1 %
Palvelujen ostot	-531 752	-540 109	-535 306	-305 609	-306 038	-428	0,1	57,2 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-136 027	-136 481	-135 597	-80 764	-75 546	5 219	-6,5	55,7 %
Avustukset	-38 156	-40 017	-39 834	-22 771	-22 544	227	-1,0	56,6 %
Muut toimintakulut	-92 427	-97 078	-96 166	-52 729	-52 483	246	-0,5	54,6 %
TOIMINTAKATE	-1 228 823	-1 291 214	-1 266 619	-718 621	-711 393	7 228	-1,0	56,2 %
Valtion rahoitus	1 204 223	1 287 943	1 289 166	702 834	752 014	49 180	7,0	58,3 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-8 911	-8 533	-8 533	-3 846	-4 441	-595	15,5	52,1 %
Korkotuotot	7 627	4 170	4 170	4 418	1 592	-2 827	-64,0	38,2 %
Muut rahoitustuotot	267	500	500	136	157	21	15,8	31,4 %
Korkokulut	-16 783	-13 200	-13 200	-8 386	-6 185	2 201	-26,2	46,9 %
Muut rahoituskulut	-22	-3	-3	-14	-5	9	-65,6	190,4 %
VUOSIKATE	-33 511	-11 803	14 015	-19 633	36 180	55 812	-284,3	258,1 %
Poistot ja arvonalentumiset	-34 311	-36 050	-36 050	-19 089	-17 319	1 770	-9,3	48,0 %
Satunnaiset tuoto ja kulut		1 000	1 000					
Satunnaiset tuotot		1 000	1 000					
TILIKAUDEN TULOS	-67 821	-46 852	-21 034	-38 721	18 861	57 582	-148,7	-89,7 %
Poistoeron lis(-) tai väh (+)	53	34	34	34	22	-12	-36,0	63,9 %
Rahastojen lis(-) tai väh (+)	-81							
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	-67 849	-46 818	-21 000	-38 687	18 883	57 570	-148,8	-89,9 %
Toimintatuotot/Toimintakulut, %	18,46 %	17,92 %	18,45 %	17,42 %	18,74 %			
Vuosikate/Poistot, %	-97,67 %	-32,74 %	38,88 %	-102,85 %	208,91 %			